
 

Children’s Social Care Locality Teams 

Office   Address  Team Manager  Opening Hours  Contacts 

North Locality ­ Alnwick & 
Berwick 

MacDonald House 
Wallace Green 
Berwick­Upon­Tweed 
Northumberland 
TD15 1EB 

Liz Spratt  8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 
 

01670 629400 
0345 6005252 (out of hours) 
Liz.Spratt@northumberland.gov.uk 

Central ­ Ashington  Foundry House 
The Oval 
Bedlington 
Northumberland 
NE22 5HS 

Lynne Maughan  8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 
 

01670 536000 
0345 6005252 (out of hours) 
Lynne.maughan@northumberland.gov.u
k 

South East ­ Blyth & 
Cramlington 

Blyth​                              ​Cramlington 
Eddie Ferguson House    District Office  
Ridley Street                  Civic Precinct 
Blyth                              Forum Way 
Northumberland              Cramlington 
NE24 3AG                     NE23 6SJ 

Fiona Brown  Blyth 
8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 
Cramlington 
8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 
 

Blyth 
01670 629600 
0345 6005252 (out of hours) 
 
Ashington 
01670 712925 
0345 6005252 (out of hours) 
Fiona.Brown@northumberland.gov.uk 

West ­ Hexham  Dene Park House 
Dene Park 
Hexham 
Northumberland  
NE46 1HN 

Patrick Boyle  8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 
 

01434 611499 
0345 6005252 (out of hours) 
Patrick.Boyle@northumberland.gov.uk 

Disabled Children Team  County Hall 
Morpeth 
NE61 2EF 

Doris Ross  8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 

01670 516131 
0345 6005252 (out of hours) 
doris.ross@northumberland.gov.uk 

16+ Team  Northumbria House 
Manor Walks Shopping 
Centre 
Cramlington 
NE23 6UR 

Diane Hillier­Hall  8.30am – 5pm (Mon to Thurs) 
8.30am – 4.30pm (Fri) 

01670 852225 
0345 6005252 (out of hours) 
diane.hillier­hall@northumberland.gov.uk 
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